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Ett välskrivet brev till Arbetets redaktion i Malmö i två stycken på olinjerat papper, raka rader.

Det ger sken av att ha skrivits av några polismän med viss insyn i

N-ARBETET:

spaningsarbetet.

Adresseringen har likheter med det tidigare brevet till B-ARBETET, samma spetsiga A. Denna stil avviker från brevet i övrigt och kan vara författarens egen.

B-ARBETET:

Arbetet Redaktionen

Malmo

Återigen nämns en tysk "proffesionell mördare" (felstavat) som i A-DN ocn B-ARBETET.

Samma typ av "beskydd av framstående politiker och polismän i vårt land". B-ARBETET "stödjande krafter av ekonomisk och politisk

karaktär".

Tabingen. Arbetet

HANS HOLMER kritiseras igen "Hans Holmer tiger som muren ("av spaningstekniska skäl"). Se A-DN och B-ARBETET

"att bevis röjts undan ur utredningsmaterialet" har sin motsvarighet i B-ARBETET: "Hans Holmér har förstört papper och bevis...". 33-åringen (VG) finns också med på ett hörn: "I planerna ingick att fälla en religiös grubblare för brottet, vilket dock misslyckades." "Politisk belastning", samma uttryck som två gånger tidigare. "Inom det statsbärande partiet hade han (Palme) inrikespolitiskt blivit en allt större belastning". K-SYDÖSTRAN: "en inrikespolitisk belastning", L-85-OLOF: "Du börjar bli en belastning".

KOMMENTAR

Kan inte se annat än att även detta brev skrivits av samma författare som K-SYDÖSTRAN och L-85-OLOF genom det sammanbindande omdömet om Palme som en "belastning". "Tysk proffesionell mördare" känns också igen från A-DN och B-ARBETET. Talet om beskydd och stödjande krafter, utfallet mot Holmer och så då den religiöse grubblaren som det "ingick i planerna" att fälla är ytterligare starka indicier på att vi har samma författare. Återigen: Mycket välunderrättat folk - nu är det poliser med viss insyn i spaningsarbetet" - försöker övertyga läsaren om att VG blivit felaktigt behandlad, det t o m "ingick i planerna" att fälla honom. Den ende som kan hysa en sådan uppfattning och tjäna på att den blir trodd är VG själv.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pri-1988-04-01_Anders_Leopolds_brevanalys.pdf/54&oldid=596815"
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